
Fahrplan
Gültig ab 15.12.2024

24 Oberhofen - Aeschlen - Schwanden - Sigriswil

Oberhofen, Dorf

- Wichterheer

Oberhofen, Längenschachen

Gunten, Örtliboden

Aeschlen, Mattikehr

- Aeschlen ob Gunten, Dorf

Aeschlen, Erliboden

Tschingel, Unterdorf

- Tschingel, Dorf

Tschingel, Förstner-Kehr

Schwanden, Stalden

- Schwanden, Dorf

- Schwanden, Schulhaus

- Schwanden, Säge

- Schwanden, Schulhaus

- Schwanden, Dorf

Schwanden, Stalden

Tschingel, Förstner-Kehr

- Tschingel, Dorf

Tschingel, Bösenzelg

Sigriswil, Port

Sigriswil, Dorf

MONTAG - FREITAG
L21 Thun, Bahnhof  ab
L21 Oberhofen, Dorf  an

Oberhofen, Dorf
Oberhofen, Längenschachen
Aeschlen ob Gunten, Dorf
Tschingel, Dorf
Schwanden, Säge  an
Schwanden, Säge  ab
Tschingel, Dorf
Sigriswil, Dorf

L25 Sigriswil, Dorf  ab
L25 Thun, Bahnhof  an

06.32
06.43

06.48
06.50
06.56
07.00
07.06
07.12
07.18
07.24

07.31
07.54

08.02
08.16

08.18
08.20
08.26
08.30
08.36
08.42
08.48
08.54

09.01
09.24

09.32
09.46

09.48
09.50
09.56
10.00
10.06
10.12
10.18
10.24

10.31
10.54

11.02
11.16

11.18
11.20
11.26
11.30
11.36
11.42
11.48
11.54

12.01
12.24

12.32
12.46

12.48
12.50
12.56
13.00
13.06
13.12
13.18
13.24

13.31
13.54

14.02
14.16

14.18
14.20
14.26
14.30
14.36
14.42
14.48
14.54

15.01
15.24

15.32
15.46

15.48
15.50
15.56
16.00
16.06
16.12
16.18
16.24

16.31
16.54

17.02
17.16

17.18
17.20
17.26
17.30
17.36
17.42
17.48
17.54

18.01
18.24

18.32
18.46

18.48
18.50
18.56
19.00
19.06
19.12
19.18
19.24

19.31
19.54

MONTAG - FREITAG

L21 Thun, Bahnhof  ab
L21 Oberhofen, Dorf  an

Oberhofen, Dorf
Oberhofen, Längenschachen
Aeschlen ob Gunten, Dorf
Tschingel, Dorf
Schwanden, Säge  an
Schwanden, Säge  ab
Tschingel, Dorf
Sigriswil, Dorf

L25 Sigriswil, Dorf  ab
L25 Thun, Bahnhof  an

19.32
19.46

19.48
19.50
19.56
20.00
20.06
20.12
20.18
20.24

20.33
20.57

M25

01.57
01.59

02.09

M25

03.09
03.11

03.21

SAMSTAG
L21 Thun, Bahnhof  ab
L21 Oberhofen, Dorf  an

Oberhofen, Dorf
Oberhofen, Längenschachen
Aeschlen ob Gunten, Dorf
Tschingel, Dorf
Schwanden, Säge  an
Schwanden, Säge  ab
Tschingel, Dorf
Sigriswil, Dorf

L25 Sigriswil, Dorf  ab
L25 Thun, Bahnhof  an

06.32
06.43

06.48
06.50
06.56
07.00
07.06
07.12
07.18
07.24

07.31
07.54

08.02
08.13

08.18
08.20
08.26
08.30
08.36
08.42
08.48
08.54

09.01
09.24

09.32
09.46

09.48
09.50
09.56
10.00
10.06
10.12
10.18
10.24

10.31
10.54

11.02
11.16

11.18
11.20
11.26
11.30
11.36
11.42
11.48
11.54

12.01
12.24

12.32
12.46

12.48
12.50
12.56
13.00
13.06
13.12
13.18
13.24

13.31
13.54

14.02
14.16

14.18
14.20
14.26
14.30
14.36
14.42
14.48
14.54

15.01
15.24

15.32
15.46

15.48
15.50
15.56
16.00
16.06
16.12
16.18
16.24

16.31
16.54

17.02
17.16

17.18
17.20
17.26
17.30
17.36
17.42
17.48
17.54

18.01
18.24

18.32
18.46

18.48
18.50
18.56
19.00
19.06
19.12
19.18
19.24

19.31
19.54

M25 = Moonliner fährt nur in den Nächten Freitag auf Samstag und Samstag auf Sonntag = Halt nur zum Aussteigen
VELOS: Der Veloselbstverlad ist beschränkt möglich



Fahrplan

24 Oberhofen - Aeschlen - Schwanden - Sigriswil

SAMSTAG

L21 Thun, Bahnhof  ab
L21 Oberhofen, Dorf  an

Oberhofen, Dorf
Oberhofen, Längenschachen
Aeschlen ob Gunten, Dorf
Tschingel, Dorf
Schwanden, Säge  an
Schwanden, Säge  ab
Tschingel, Dorf
Sigriswil, Dorf

L25 Sigriswil, Dorf  ab
L25 Thun, Bahnhof  an

M25

01.57
01.59

02.09

M25

03.09
03.11

03.21

SONN- UND ALLG. FEIERTAGE
L21 Thun, Bahnhof  ab
L21 Oberhofen, Dorf  an

Oberhofen, Dorf
Oberhofen, Längenschachen
Aeschlen ob Gunten, Dorf
Tschingel, Dorf
Schwanden, Säge  an
Schwanden, Säge  ab
Tschingel, Dorf
Sigriswil, Dorf

L25 Sigriswil, Dorf  ab
L25 Thun, Bahnhof  an

06.32
06.43

06.48
06.50
06.56
07.00
07.06
07.12
07.18
07.24

07.31
07.54

08.02
08.13

08.18
08.20
08.26
08.30
08.36
08.42
08.48
08.54

09.01
09.24

09.32
09.46

09.48
09.50
09.56
10.00
10.06
10.12
10.18
10.24

10.31
10.54

11.02
11.16

11.18
11.20
11.26
11.30
11.36
11.42
11.48
11.54

12.01
12.24

12.32
12.46

12.48
12.50
12.56
13.00
13.06
13.12
13.18
13.24

13.31
13.54

14.02
14.16

14.18
14.20
14.26
14.30
14.36
14.42
14.48
14.54

15.01
15.24

15.32
15.46

15.48
15.50
15.56
16.00
16.06
16.12
16.18
16.24

16.31
16.54

17.02
17.16

17.18
17.20
17.26
17.30
17.36
17.42
17.48
17.54

18.01
18.24

18.32
18.46

18.48
18.50
18.56
19.00
19.06
19.12
19.18
19.24

19.31
19.54

Allgemeine Feiertage sind 25. + 26.12.2024, 01. + 02.01., 18. + 21.04., 29.05., 09.06., 01.08.2025

M25 = Moonliner fährt nur in den Nächten Freitag auf Samstag und Samstag auf Sonntag = Halt nur zum Aussteigen
VELOS: Der Veloselbstverlad ist beschränkt möglich
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